

## PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE

I.D.: 89876289

Data publicarii 23.11.23 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 2.794,13 RON - 2.794,13 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE 1 Bocanci PATROL FC26BKR - 41 per 1,00 257,1400 257,140 48,86 306,00 2 Bocanci PATROL FC26BKR - 42 per 1,00 257,1400 257,140 48,86 306,00 3 Pantaloni pieptar ANDURA WINTER 80B5 - L Buc 1,00 128,5714 128,571 24,43 153,00 4 Pantaloni pieptar ANDURA WINTER 80B5 - XL Buc 1,00 128,5714 128,571 24,43 153,00 5 Jacheta neagra BOMBER IONA LITE S434BKRL Buc 1,00 220,1681 220,168 41,83 262,00 6 Jacheta neagra BOMBER IONA LITE S434BKRXL Buc 1,00 220,1700 220,170 41,83 262,00 7 Manusa neagra GL12BKR per 5,00 29,4118 147,059 27,94 175,00 8 Caciula reversibila Hi-Vis Beanie galben/negru HA14YBR Buc 2,00 19,3300 38,660 7,35 46,01 9 Caciula fleece neagra HA10BKR Buc 3,00 32,7731 98,319 18,68 117,00 10 Bocanci SCORILO O2 FO - 41 per 1,00 242,8600 242,860 46,14 289,00 11 Bocanci SCORILO O2 FO - 45 per 1,00 142,0200 142,020 26,98 169,00 12 Bocanci SCORILO O2 FO - 46 per 1,00 142,0200 142,020 26,98 169,00 13 Jacheta ANDURA WINTER 80B4 - M Buc 2,00 128,5714 257,143 48,86 306,00 14 Jacheta ANDURA WINTER 80B4 - XXL Buc 1,00 128,5714 128,571 24,43 153,00 15 Pantaloni pieptar ANDURA WINTER 80B5 - M Buc 2,00 128,5714 257,143 48,86 306,00 16 Pantaloni pieptar ANDURA WINTER 80B5 - XXL Buc 1,00 128,5714 128,571 24,43 153,00